

UCHWAŁA Nr XIII/125/2011
Rady Gminy Jabłonna
z dnia 26 października 2011r.

~~RADCA PRAWNY~~
~~mgr Alicja Gawrońska~~
~~(nr Ws-4342)~~

w sprawie: zmiany Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006 roku

Na podstawie: art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) **Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:**

§ 1

Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna do podpisania aneksu nr 17 do Porozumienia Międzygminnego zawartego w dniu 27 kwietnia 2006 roku pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą a Gminą Jabłonna określającego zasady powierzenia Miastu zadań lokalnego transportu zbiorowego w zakresie przejazdów na trasie do Warszawy i z Warszawy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Środki na finansowanie zadania zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2011 rok w dziale 600, rozdziale 60004.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 4

Zmiana Porozumienia zawartego na podstawie niniejszej Uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r.

Przewodniczący Rady Gminy
W. Kowalik
mgr Włodzimierz Kowalik

Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XIII/125/2011

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 26 października 2011r.

Proponowany Aneks nr 17 do Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006 r. obejmuje okres od 1 września 2011 r.

Poprzedni Aneks nr 16 dotyczył okresu wakacyjnego – lipca i sierpnia. W chwili obecnej założenia do funkcjonowania komunikacji na terenie Gminy są następujące:

1. Nastąpiła likwidacja autobusu linii 801.
2. Linia 731 zmieniła trasę obejmującą rondo na ul. Politechnicznej i kursuje w soboty, niedziele i święta.
3. Linia 723 – zwiększyła częstotliwość przebiegu na terenie Gminy.
4. Stawka odpłatności za 1 wozokilometr pozostaje bez zmian i wynosi 7,51 zł.
5. Miesięczne koszty kształtują się następująco:

Do 30 sierpnia 2011 r. :

723 – 14 620 zł	}	razem: 81 311 zł.
731 – 27 724 zł.		
741 – 29 665 zł.		
N 63 – 9 302 zł.		

Od 1 września 2011 r. :

723 – 17 299 zł	}	razem: 84 964 zł.
731 – 28 698 zł.		
741 – 29 665 zł.		
N 63 – 9 302 zł.		

Różnica 84 964 zł. – 81 311 zł. = 3 653 zł. jest związana ze zmianą częstotliwości kursów.

Przewodniczący Rady Gminy
W. Kowalik
mgr Włodzimierz Kowalik

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XIII/425/2011
Rada Gminy Jabłonna
Przewodniczący Rady Gminy
mgr Włodzimierz Kowalik

Aneks nr 17
do Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006 r.

zawarty w dniu roku w Warszawie pomiędzy:

Miastem Stołecznym Warszawa, z siedzibą w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, zwanym dalej „Miastem”, reprezentowanym przez:

Pana Leszka Rutę - Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego

oraz

Gminą Jabłonna, z siedzibą w Jabłonie, ul. Modlińska 152, zwaną dalej „Gminą”, reprezentowaną przez:

1. Panią Olgę Muniak - Wójta Gminy
2. przy kontrasygnacie Skarbnika - Pani Beaty Stolarskiej

o następującej treści:

W związku ze zmianą rozkładów jazdy linii autobusowych od dnia 1 września 2011 r., w Porozumieniu Międzygminnym z dnia 27 kwietnia 2006 roku wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

1. Załącznik nr 723-DP do Porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku nr 1 do niniejszego Aneksu.
2. Załącznik nr 731-DP do Porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku nr 2 do niniejszego Aneksu.

§ 2

Załącznik nr 1 do Porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku nr 3 do niniejszego Aneksu.

§ 3

W terminie do dnia 15 listopada 2011 r. Gmina zobowiązuje się do zapłaty na rachunek Miasta należności za miesiące wrzesień, październik i listopad 2011 r. wynikającej z wprowadzenia od dnia 1 września 2011 r. zmian, o których mowa w § 1 i 2.

§ 4

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 roku.

§ 5

1. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie.
2. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron i jeden do celów publikacji.

Miasto:

Gmina:

Załącznik Nr 3 do Aneksu Nr 17 z dnia
Załącznik Nr 1 do Porozumienia Międzygminnego
z dnia 27.04.2006r.

Wyczenie wysokości udziału Gminy w kosztach eksploatacji linii ZTM na jej terenie
Gmina Jabłonna

Linie na terenie Gminy	Dzienny rozkładowy przebieg na terenie Gminy [wozokm]		Liczba dni		Przebieg całkowity na terenie Gminy [wozokm]	Koszty eksploatacyjne linii na terenie Gminy [zł]		Udział w kosztach	
	Dni powszednie	Dni wolne	Dni powszednie	Dni wolne		Stawka odpłatności za 1 wozokm	Przebiegu całkowitego	Wysokość udziału w kosztach	Średnio miesięczne [zł]
723	593,580	312,010	250	115	184 276,150	7,51	1 383 913,89	15,0%	17 299
731	318,980	303,420	250	115	114 638,300	7,51	860 933,63	40,0%	28 698
741	228,600	137,160	250	115	72 923,400	7,51	547 654,73	65,0%	29 665
N63 (100%)	81,444	81,444	250	115	29 727,060	7,51	223 250,22	50,0%	9 302
Razem	1 222,604	834,034			401 564,910		Razem śr.miesięcznie [zł]		84 964

MIASTO:

GMINA:

UWAGI:

- przebieg linii zawiera cały odcinek pozawarszawski (suma wszystkich Gmin)

Linia	Dofinansowanie	Podział kosztów
N63	100%	Legionowo 50%, Jabłonna 50%

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: zmiany Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 kwietnia 2006r;

Uchwała Nr XIII/125/2011 z 26.10.2011r.

Lp.	Nazwisko i imię radnego	Głosuję „za”	Głosuję „przeciw”	„Wstrzymuję się od głosu”	Uwagi
1.	Czyżewska Edyta	+			
2.	Gałęcka Teresa	+			
3.	Garbaczewski Zbigniew	+			
4.	Gontarska Iwona	+			
5.	Grzybek Mariusz	+			
6.	Jezierska Monika	+			
7.	Kowalik Włodzimierz	+			
8.	Kubalski Dariusz	+			
9.	Lindner Agata	+			
10	Majewska Bogumiła	+			
11	Saks Danuta	+			
12	Świątko Dorota	+			
13	Tomasz Wodziński	+			
14	Zieliński Marek	+			
15	Zwierzchlewska Halina	+			
	Wynik głosowania	15	0	0	

Zestawienie sporządziła:
Danuta Majczak



